
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0 9.00 7,166.39 0 0 9.00
7,16
2.83

服务费 总计 7,166.39 7,162.83

税 0 0 6.00 5,376.11 0 0 6.00
5,36
3.99

税 总计 5,376.11 5,363.99

会议

厦门五缘

湾凯悦酒

店

会议室，6月11-12日上、

下午，沙龙1厅，200平方

米

含纸笔水，音

响，麦克风，投

影

1 间 4 次
3,53
7.74

14,150.96
报价为未含税净价，使

用时间：09:00-17:00
1 间 4 次

3,53
7.74

14,1
50.9

4

会议

厦门五缘

湾凯悦酒

店

0 0 0.00 0.00 35 人 1 次 6.00
210.
00

增加会议资料打印

会议 总计 14,150.96 14,360.94

用餐
6.11午餐（

自助餐）

厦门五缘湾凯悦酒店，市

集咖啡厅
45 人 1 餐

158.
00

7,110.00
预估费用，按照实际金

额结算
44 人 1 餐

158.
00

6,95
2.00

用餐人数减少

用餐
6.11-12茶

歇

酒店提供三款点心和咖

啡茶
40 人 4 次

68.0
0

10,880.00
预估费用，按照实际金

额结算
40 人 4 次

68.0
0

10,8
80.0

0

用餐 6.11晚餐 社会餐厅 45 人 1 餐
300.
00

13,500.00
预估费用，按照实际金

额结算
45 人 1 餐

285.
80

12,8
61.0

0

餐标降低，用餐地点： 厦门兆裕房

地产开发有限公司五缘湾酒店分

公司

用餐 采购酒水 0 0 0.00 0.00 1 人 1 餐
498.
00

498.
00

酒水采购总额498元

用餐
6.12午餐（

自助餐）

厦门五缘湾凯悦酒店，市

集咖啡厅
45 人 1 餐

158.
00

7,110.00
预估费用，按照实际金

额结算
44 人 1 餐

158.
00

6,95
2.00

用餐人数减少

用餐 总计 38,600.00 38,143.00

团队住宿

费

厦门五缘

湾凯悦酒

店

凯悦双床房 0 0 0.00 0.00 14 间 1 晚
613.
21

8,58
4.91

房间数减少，2018年6月10日

团队住宿

费

厦门五缘

湾凯悦酒

店

凯悦双床房 含早含wifi 18 间 2 晚
613.
21

22,075.56
报价为未含税净价,6月

10日入住，6月12日退

房

15 间 1 晚
613.
21

9,19
8.11

房间数减少，2018年6月11日

团队住宿费 总计 22,075.56 17,783.02

租车费用
厦门机场-
酒店接送

5座帕萨特或同级 4 辆 2 趟
250.
00

2,000.00
预估费用，按照实际金

额结算
6 辆 2 趟

250.
00

3,00
0.00

用车增加

租车费用
厦门北站-
酒店接送

5座帕萨特或同级 4 辆 2 趟
350.
00

2,800.00
预估费用，按照实际金

额结算
9 辆 2 趟

350.
00

6,30
0.00

用车增加

租车费用 总计 4,800.00 9,300.00

全陪 交通费 广州-厦门往返火车票 1 人 1 程
509.
00

509.00
1程为往返，预估费用

，按照实际出票金额结

算

1 人 1 程
509.
00

500.
00

价格降低

全陪 住宿费 周边酒店 1 间 2 晚
400.
00

800.00 1 间 2 晚
325.
00

650.
00

价格降低

全陪 劳务费 1 人 3 天
500.
00

1,500.00 6月10-12日，含餐费 1 人 3 天
500.
00

1,50
0.00

全陪 总计 2,809.00 2,650.00

总计 94,978.02 94,763.78


