

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单					报价说明	实际					实际说明		
				数量	单位	数量	单位	单价		数量	单位	数量	单位	单价	总计		
服务费				0		0		9.00	7,166.39	0		0		9.00	7,16 2.83		
服务费 总计				7,166.39					7,162.83								
税				0		0		6.00	5,376.11	0		0		6.00	5.36 3.99		
税 总计				5,376.11					5,363.99								
会议	厦门五缘湾凯悦酒店	会议室, 6月11-12日上、下午, 沙龙1厅, 200平方米	含纸笔水, 音响, 麦克风, 投影	1	间	4	次	3,53 7.74	14,150.96	报价为未含税净价, 使用时间:09:00-17:00	1	间	4	次	3,53 7.74	14,1 50.9 4	
会议	厦门五缘湾凯悦酒店			0		0		0.00	0.00		35	人	1	次	6.00	210. 00	增加会议资料打印
会议 总计				14,150.96					14,360.94								
用餐	6.11午餐(自助餐)	厦门五缘湾凯悦酒店, 市集咖啡厅		45	人	1	餐	158. 00	7,110.00	预估费用, 按照实际金额结算	44	人	1	餐	158. 00	6.95 2.00	用餐人数减少
用餐	6.11-12茶歇	酒店提供三款点心和咖啡茶		40	人	4	次	68.0 0	10,880.00	预估费用, 按照实际金额结算	40	人	4	次	68.0 0	10.8 80.0 0	
用餐	6.11晚餐	社会餐厅		45	人	1	餐	300. 00	13,500.00	预估费用, 按照实际金额结算	45	人	1	餐	285. 80	12.8 61.0 0	餐标降低, 用餐地点: 厦门兆裕房地产开发有限公司五缘湾酒店分公司
用餐	采购酒水			0		0		0.00	0.00		1	人	1	餐	498. 00	498. 00	酒水采购总额498元
用餐	6.12午餐(自助餐)	厦门五缘湾凯悦酒店, 市集咖啡厅		45	人	1	餐	158. 00	7,110.00	预估费用, 按照实际金额结算	44	人	1	餐	158. 00	6.95 2.00	用餐人数减少
用餐 总计				38,600.00					38,143.00								
团队住宿费	厦门五缘湾凯悦酒店	凯悦双床房		0		0		0.00	0.00		14	间	1	晚	613. 21	8.58 4.91	房间数减少, 2018年6月10日
团队住宿费	厦门五缘湾凯悦酒店	凯悦双床房	含早含wifi	18	间	2	晚	613. 21	22,075.56	报价为未含税净价,6月10日入住, 6月12日退房	15	间	1	晚	613. 21	9.19 8.11	房间数减少, 2018年6月11日
团队住宿费 总计				22,075.56					17,783.02								
租车费用	厦门机场-酒店接送	5座帕萨特或同级		4	辆	2	趟	250. 00	2,000.00	预估费用, 按照实际金额结算	6	辆	2	趟	250. 00	3.00 0.00	用车增加
租车费用	厦门北站-酒店接送	5座帕萨特或同级		4	辆	2	趟	350. 00	2,800.00	预估费用, 按照实际金额结算	9	辆	2	趟	350. 00	6.30 0.00	用车增加
租车费用 总计				4,800.00					9,300.00								
全陪	交通费	广州-厦门往返火车票		1	人	1	程	509. 00	509.00	1程为往返, 预估费用, 按照实际出票金额结算	1	人	1	程	509. 00	500. 00	价格降低
全陪	住宿费	周边酒店		1	间	2	晚	400. 00	800.00		1	间	2	晚	325. 00	650. 00	价格降低
全陪	劳务费			1	人	3	天	500. 00	1,500.00	6月10-12日, 含餐费	1	人	3	天	500. 00	1,50 0.00	
全陪 总计				2,809.00					2,650.00								
总计				94,978.02					94,763.78								